

Ainesosat: MAITOsuklaa (makeutusaine (maltitoli), kaakaovoi (ei-EU), täysMAITOjauhe, kaakaomassa (ei-EU), kaakaojauhe (ei-EU), emulgointiaine (rypsilesitiini), aromi) (28,4%), MAITOproteiini, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), oligofruktoosi, hydrolysoitu kollageeni, rypsiöljy, kaakaovoi (ei-EU), proteiinicrisp (riisijauho, heraproteiini-isolaatti (MAIDOSTA), emulgointiaine (auringonkukkalesiitiini)) (2,7%), sakeuttamisaine (polydekstroosi), kaakaojauhe (ei-EU), suola, emulgointiaine (auringonkukkalesiitiini), aromit, makeutusaine (sukraloosi), piparminttuöljy. SAATTAA SISÄLTÄÄ KANANMUNAA, SOIJAA, MAAPÄHKINÄÄ, PÄHKINÄÄ JA GLUTEENIA. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Allergeenit: Muna, Maito, Pähkinä, Maapähkinä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Ohra, Kamut-vilja, Kaura, Speltti, Laktoosi, Ruis, Mantelit, Cashewpähkinät, Hasselpähkinät, Macadamia-pähkinä, Pekaanipähkinä, Parapähkinät, Pistaasipähkinä, Saksanpähkinä, Vehnä

Ingredienser: socker, kakaosmör, HAVREmjöl (14%), kakaomassa, HASSELNÖTTER (7%), emulgeringsmedel (SOJAllecitin), havssalt, naturlig arom (vanilj). KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ANDRA NÖTTER, MANDLAR OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Minst 42% kakao.

Allergener: MJÖLKchoklad (sötningsmedel (maltitol), kakaosmör (icke-EU), helMJÖLKspulver, kakaomassa (icke-EU), kakaopulver (icke-EU), emulgeringsmedel (rapslecitin), arom) (28,4%), MJÖLKprotein, fuktighetsbevarande medel (glycerol), oligofruktos, hydrolyserat kollagen, rapsolja, kakaosmör (icke-EU), proteincrisp (rismjöl, VASSLEproteinisolat, emulgeringsmedel (solroslecitin)) (2,7%), förtjockningsmedel (polydextros), kakaopulver (icke-EU), salt, emulgeringsmedel (solroslecitin), aromer, sötningsmedel (sukralos), pepparmyntsolja. KAN INNEHÅLLA ÄGG, SOJA, JORDNÖTTER, NÖTTER OCH GLUTEN. Överdriven konsumtion kan ha laxerande verkan.

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1606kJ/384kcal

Rasvaa/Fett 18g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 9,5g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 28g

josta sokereita/varav sockerarter 3,3g

Proteiinia/Protein 31g

Suola/Salt 0,12g